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Aamu- ja iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelma on hyväksytty 
sivistyslautakunnan kokouksessa 21.03.2024 ja päätöksen mukaisesti se 
on voimassa 1.8.2024 alkaen toistaiseksi. Mikäli voimassa olevaan 
toimintasuunnitelmaan tulee muutoksia, se tuodaan sivistyslautakunnan 
käsittelyyn.  
 
Toimintasuunnitelmassa määritellään mm. toiminnan tavoitteet ja keskeiset 
sisällöt, yhteistyö huoltajien ja muiden toimijoiden kanssa, toiminnan 
järjestämispaikat, toiminnan laajuus ja aukioloajat sekä toimintamaksut. 
Toimintasuunnitelma pohjautuu Opetushallituksen hyväksymiin aamu- ja 
iltapäivätoiminnan perusteisiin (2011).  
 
Muutokset toimintasuunnitelmaan 

 
Kappale 7. Oppimisen ja koulunkäynnin tukea saavat oppilaat aamu- 
ja iltapäivätoiminnassa (kappaleen nimi muuttunut) 
 
Perusopetuslain muutoksen seurauksena oppimisen tuki uudistuu esi- ja 
perusopetuksessa. Lainsäädännön muutos tulee pääosin voimaan 
1.8.2025. Muutoksesta johtuen perusopetuksen opetussuunnitelman 
perusteet ja perusopetuksen aamu- ja iltapäivätoiminnan perusteet on 
päivitetty.  

Muutokset aamu- ja iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelmaan ovat 
pääosin käsitteiden muutoksia ja ne näkyvät kappaleessa 7.  

Kappale 12. Toiminnan laajuus ja toiminta-aika aamu- ja 
iltapäivätoiminnassa 
 
Kappaleesta on poistettu oppimisen tuen uudistuksen myötä erityisen tuen 
käsite ja lisätty uudet tuen käsitteet. 
 
Kappaleeseen on lisätty ryhmäkoon alaraja toiminnan jatkamiseen 
toimintakauden aikana. Uusi kirjaus: Mikäli ryhmäkoko laskee kuukauden 
mittaisella tarkastelujaksolla keskimäärin alle 5 oppilaan, ryhmän toiminta 
kyseisessä toimipisteessä lakkaa kalenterikuukauden kuluttua 
tarkastelukuukauden päättymisestä. 
 
Kappale 14. Koulumatkaetu 
 
Kappaleen uusi teksti: Opetuksen järjestäjällä ei ole lakisääteistä 
velvollisuutta järjestää koulukuljetusta aamu- tai iltapäivätoimintaan tai 
iltapäivätoiminnasta kotiin. Ne aamu- ja/tai iltapäivätoimintaan osallistuvat 
oppilaat, joilla on perusopetuslain 32 §:n mukainen oikeus 
koulumatkaetuun, voivat kuitenkin hyödyntää voimassa olevia 
koulukuljetusreittejä. Kuljetusoikeus myöhäisempään koulukuljetukseen 
tulee anoa suunnittelusihteeriltä.   
 
 
 



Kappale 15. Osallistumismaksut ja niiden oppilaskohtainen 
mahdollinen alentaminen 
 
Sivistyslautakunta päättää toiminnan osallistumismaksuista. Aamu- ja 
iltapäivätoiminnan osallistumismaksut on päivitetty keväällä 2024 
toiminnan järjestämisestä aiheutuvien kustannusten nousun vuoksi.  
 
Kappaleeseen 15. on lisätty muutama tarkennus osallistumismaksujen 
määräytymiseen 
 
- laskutus alkaa siitä päivästä alkaen, mikä on ilmoitettu 

esitietolomakkeeseen (oppilaiden aloitusajat elokuussa vaihtelevia) 
- ennalta varattujen päivien vaihtaminen enintään kerran lukuvuoden 

aikana 
- koulujen loma-aikoina toimintapäivien määrää ei voi vaihtaa 

 
Korjausten mukainen aamu- ja iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelma on 
liitteenä.  
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Matti Kompuinen 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää hyväksyä aamu- ja iltapäivätoiminnan päivitetyn 
toimintasuunnitelman käyttöön otettavaksi 1.8.2025 alkaen. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


